

FAU Haukeland skole

Møtereferat

Tid/sted: Haukeland skole, tirsdag 22 mars 2022 kl. 19.00-19 40

Tilstede: Marianne Strømmen (6-gr.1), Marta Faraloni (2B), Ørjan Vermer (1C), Anna Magnus (2A), Brynhild Berge Sjølingstad (3A), Brooke Wilkerson(3B), Ina Stølen (4B), Kjersti Sundland (4A), Magnar Kvikshaug Taule (7A).

Fravær (uten stedfortreder): Erik Saghaug (3C), Helene Karlsen (7B), Espen Bødtker (4C), Samer Habiba (1B), Cathrine Neumann Fagereng (5A, 7A, Linn Sørensen (6-gr. 2), Ingvild Marie Kvisselien (2C), Christian Hjemmen (7C), Espen Bødker (4C), Torill Sommerfelt Ervik (1A).

1. Innkalling, agenda og referat fra forrige møte

Konklusjon: Agenda og innkallingen ble godkjent. Referat fra forrige møte vil foreligge på et senere tidspunkt.

2. Nytt fra Styret

Det er ikke meldt inn nye saker til styret. Grunnet sykemelding av styremedlem vil referat fra FAU møte 22 mars foreligge på et senere tidspunkt.

3.0 Nytt fra arbeidsgruppene

3.1. Arrangement/Dugnad – Aktivitetsplan

Kontaktadresse: arrangement.fau.haukeland@outlook.com

Ikke nytt å melde fra gruppen. Gruppeleder Cristian Hjemmen er sykemeldt, og vil melde inn informasjon fra arrangement/ Dugnadsgruppen til styret.

3.2 Trafikk – Aktivitetsplan

Kontaktadresse: trafikk.haukeland.fau@outlook.com

Trafikkgruppen – Ikke noe nytt fra kommunen. Rektor har hatt dialog angående farlig trafikksituasjoner mellom 8 og halv ni ved Alrek og Metodisthjemmet. Hjertesonen som er satt rundt skolegrensen gjør trafikksituasjon bedre. Det er blitt tettere trafikk i Stemmeveien og i nedkjøring fra skolen. Etter en potensielt farlig trafikksituasjon tok Siv kontakt med politi og bymiljø etaten. Politi observerte da farlige sitasjoner mellom biler og barn på vei til skolen. Dette er bra, at politiet følger opp trafikksituasjon i dette området, og gir et signal til foreldre om å ta det rolig når de leverer barna på skolen. Politiet, som kom for å observere skoleveien, skrev ut bot til foreldre som hadde satt bil på fortau, og for nært overgangsfelt. Dette er god støtte fra politiet.

Gruppeleder for trafikk har fulgt opp angående skoleskyss og busstransport, og har hatt møter med konsulent i kommunen for å komme med innspill og dialog. Det sendt kart over området, og jobber for å få fremgang. Konsulent fra kommunen har redegjort for hvilke løsninger som er skissert opp: Starfossen vedvarer, Stemmeveien blir hoved oppsamling

punkt. Buss kan evt. også stoppe i Årstadveien på ordinær busslomme. Buss i Starefossen kan ha stopp i Fjellveien. Kommunen tar med anbefalingene fra FAU/skole videre, og Konsulenten har undersøkt stoppene gruppen har foreslått.

I Årstadveien må kommunen undersøke om busstopp lar seg utvide, og hvor mange stopp det kan være Fjellveien. Rektor ser at løsningen, hvor alle barna skulle gå til Stemmeveien det ser de ikke er hensiktsmessig. I Årstadveien kan bli et stort stopp i et stort antall elever, pluss Kalfaret og sørover. kommunen skal utrede videre. Det er blitt sent ut til ny anbudsrunde, kommunen ser positiv på at det er flere oppsamlingspunkt.

Konklusjon: Gruppen arbeider holder kontakt med kommunen, som skal utrede videre. Det er blitt sent ut til ny anbudsrunde. kommunen ser positiv på at det er flere oppsamlingspunkt.

3.3 Eiendom – Aktivitetsplan

Kontaktadresse: eiendom.haukeland.fau@outlook.com

Erstatningsskole

Det er ikke kommet ny informasjon angående erstatningsskole. Rektor informerer om at kommunen har tatt kontakt med skolen for at de skal utrede evt. hvor mange barn fra Ukraina skolen kan ta opp, om det blir nødvending. Foreløpig er dette bare en utredning, og ingen konkrete planer er satt opp.

Hygiene og renovering av toaletter på skolen

Det er meldt om dårlige hygieniske forhold på toalettene på skolen, det rettes spørsmål om det foreligger planer for å renovere disse. Rektor informerer at vaskerutiner holdes når det gjelder renhold. Toaletter holder ikke dagens standard.

Konklusjon:

Rektor melder til FAU når det kommer ny informasjon om erstatningsskole, per i dag er det fremdeles 1.01.2023 som er utflytningsdato. Rektor kontakter Tore Johannesen fra kommunen, som var med på FAU møtet angående tilbudet for erstatningsskole. Rektor informerer om at dette er meldt inn til byforvalter, og toalettene skal oppgraderes. Rektor melder tilbake til FAU når det er ordnet, det gjelder hovedsakelig toaletter ved inngang D.

3.3 Ettermiddagsaktiviteter – Aktivitetsplan

Kontaktadresse: aktivitet.haukeland.fau@outlook.com

Det ikke noe nytt fra kommunen når det gjelder frist for å søke støtte til aktiviteter. De kommer til å legge ut informasjon når budsjett er klart. vårsemester er det satt opp, yoga, skateboard og breakdance kurs. (5,6,7 trinn) Hvis kurs ikke fylles opp, kan de yngre barna få plass. (tegnekurs med 3 og 4 trinn). Andre kurs som kan settes opp senere er sjakk, 1 og 2 trinns yoga, evt. matlagingskurs 5,6,7 trinn. Har tenkt gjennom hvordan gjøre en mer rettferdig påmelding på kursene. Gruppeleder melder det vanskelig når Kommunen er så seint ute med å få på plass midler som kan søkes på. Det ble diskutert hvordan FAU kan bruke midlene. Rektor informerte om hvordan FAU har hjulpet til med å investere tidligere. f. eks uteplass. Det kom også spørsmål skidag, om dette er noe FAU kan være med å sponse med?

Konklusjon:

FAU styret kan sjekke tidligere år, og diskutere hvor mye midler FAU kan finansiere i forkant av at gruppen planlegger aktiviteter slik at man ikke trenger å søke for å kunne gjennomføre og evt. hvor stor buffer i FAU bør ha.

4.4 Skole/Hjem – Aktivitetsplan

Kontaktadresse: skolehjem.haukeland.fau@outlook.com

Det er kommet tilbakemelding gjennom foreldreundersøkelsen at foreldre ønsker i større grad å få tilbakemeldinger leksearbeidet barna gjør hjemme. Dette er et sterkt ønske fra foreldre. spørsmål. Avtale med Ingrid Lund om digital forelesning. skole/ hjem gruppen skal sender info til rektor som sender ut mail.

Konklusjon: Rektor skal ta opp tilbakemelding på lekser i elevrådet og kvalitetsoppfølingsmøte.

5. Rektor orienterer

- Rektor orienterer om nye kontaktlærere.
- Kvalitetsoppfølingsmøte, hvor hovedmål er å ha et større skolemiljøfokus i vårt utviklingsarbeid.
- Aktivitetsplan på trinnet skal videreføres og arbeide med et felles språk og mål. Dette vil bli arbeidet med kommer på kommende kvalitetsoppfølingsmøte. Her vil elevsamtaler gi et viktig grunnlag for utvikling, bruke de data for å sette inn tiltak. Et siste mål er å legge til rette for tverrfaglige tema, da dette er for lite i forhold til den nye læreplanen.
- Det er ute til høring implementering av ny kvalitetsutviklingsplan, dette den fjerde planen, og skal være i bruk fra 2026-27.
- elevundersøkelsen 5-7 trinn, «Et inkluderende oppvekstmiljø». I denne planen ligger det et politisk vedtak om at Olweus skal brukes (utarbeiding av tiltak for å motarbeide mot mobbing).
- informasjon om eksisterende skolebygg og restaurering av disse.